
 

  
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
 ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
 CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
 LATINA 

 

Latina, 16 gennaio 2017 

Prot. 153/F1 

 

 

 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI INCARICO 

PIANISTI ACCOMPAGNATORI 

 

 

      IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando del 9/12/2016 Prot. n. 7579/F1 “Procedura a evidenza pubblica per 

l’individuazione di destinatari di incarico di  pianisti accompagnatori“; 

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 9/12/2016           

Prot. n. 7579/F1 

VISTO  il Verbale della Commissione esaminatrice  Prot. N 152/F1 del   16/01/2017; 

  

      

DISPONE 

   la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 

 

   1  PROCOLI    Diego 

   2  LORENZETTI   Roberto 

   3  MARINI  Alessandro 

   4 BEDDINI Eleonora 

   5 MASTRANTONIO Cristiana 

   6 CASELLA Agostino    (Musica Jazz) 

   7 RASO Immacolata 

   8 PIERUCCIONI  Luca 

 

 

 

Alla presente graduatoria è possibile fare reclamo scritto al direttore entro 5 gg dalla pubblicazione, 

utilizzando esclusivamente l’indirizzo mail  ufficio.protocollo@conslatina.it 

 

 

            Il direttore 

        F.to Paolo Rotili 

 

 

 

 

 
 


